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ALPINISMO
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Cronometrlsh
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POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

NUM

CODICE

CcpP

TN5

TO7

LCO

Belluno

Cles

FIEMME.

CONCORRENTE

MEZZOLOMBARDO

FONDO.

Primiero

Sondrio

Trento

FASSA.

Pergine  Valsugana

Val di Sole

Giudicarie

Brescia

Valsugana e Tesino

TORINO

Alto Garda e Ledro

Verbano C.O.
MILANO.
VICENZA.
Vallagarina
Bassa Atesina
Isernia

LECCO

Ferrara
Campobasso
Bologna

Reggio Emilia

NAZ

TEMPO

8'10.50

5'33.20

5'16.00

4'17.20

4'10.30

3'19.80

3'18.30

2'47.60

1'38.60

1'24.40

1'11.10

1'06.40

48.60

47.80

39.20

36.40

34.50

33.30

33.00

33.00

32.20

26.10

25.20

16.80

13.30

11.90

8.30

TOTALE
PUNTI

4905

3332

3160

2572

2503

1998

1983

1676

986

844

711

664

486

478

392

364

345

333

330

330

322

261

252

168

133

119

83
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S, 4 CAMPIONATO ITALIANO VIGILI DEL FUOCO DI SCI ALPI NISMO
G ) ALPINISMO
\.\' ronometristi
K CLASSIFICA UFFICIALE 1rcr
{_wg&wu
Codex: F__XP-001 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA'
LOCALITA" ANDALO TN DATA 20/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO LAGHET-GAGGIA
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m
DISLIVELLO TOTALE m
ORA DI PARTENZA: 18.30
METODO DI PARTENZA: MASS-START TECNICA GARA:
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
CATEGORIAF
1 803 FAGHERAZZI| Irene 1988 C.P. Belluno -- 18'52.60 0.00 306
2 800 MOSCONI Sara 1987 FONDO. -- 20'46.70 1'54.10 255
3 801 SCARIAN Anna 1972 FIEMME. -- 22'17.80 3'25.20 204
4 804 RECLA Anna 1991 FONDO. -- 23'08.50 4'15.90 153
5 805 RATTIN Arianna 1990 Primiero -- 29'42.40 10'49.80 102
6 802 ROSAT Stefania 1994 Cles -- 39'33.90 20'41.30 51
PARTECIPANTI ... 7
NON PARTITI ... 1
806 PERGHEM Ingrid 1992 Vallagarina
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
CATEGORIAE
1 808 SLONGO Gianpietro 1956 C.P. Belluno -- 18'16.20 0.00 306
2 810 BORTOLUZZI Lorenzo 1952 C.P. Belluno -- 19'42.20 1'26.00 255
3 809 BELLOT Fulvio 1955 Primiero -- 21'24.80 3'08.60 204
4 811 MASOCH Ermanno 1949 Primiero -- 25'51.60 7'35.40 153
5 807 SIEFF Ernesto 1952 FIEMME. -- 27'42.10 9'25.90 102
6 859 ZAPPULLA Carlo 1955 MILANO. -- 39'38.20 21'22.00 51
PARTECIPANTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
CATEGORIA D
1 840 GIACOMUZZI Nello 1960 FIEMME. -- 17'11.20 0.00 337
2 839 BETTEGA Elio 1961 Primiero -- 18'30.00 1'18.80 328
3 843 ROSATI Maurizio 1960 FONDO. -- 18'59.20 1'48.00 319
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POS

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NUM
PETT

855
823
830
849
829
851
837
822
834
827
852
817
824
816
813
821
832
819
833
838
818
847
848
850
846
854
825
814
835
815
831
820
845
836

826
828
841
842
844
853

NUM
CODICE

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI

e
P O OWOoOO~NOOUA~WNPR

e
w N

14

896
1143
870
857
902
874
866
875
872
895
887
883
893
869

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

LEONARDI Dino
GHEZZI Carlo
CLEMENTI Fabrizio
CAMPI Franco
LEONARDI Ezio
DELL'AVANZO Eugenio
ZULIAN Luca
PEDROTTI Egidio
MAGAGNA Giuseppe
RASOM Maurizio
DOLIANA Leonardo
CAGNATI Lionello
FLORETTA Ugo
GRISOTTO Gabriele
LORENZ Valerio
GENETTI Fedele
DALPIAZ Giancarlo
PARTEL Fabio
POLA Renato
FORTI Enzo
COSNER Paolo
MAULE Giancarlo
CALLIARI Renzo
VARESCO Ruggero
POZzI Giorgio
FRANCHI Tullio
DEBERTOLIS Elio
CASTELLI Stefano
CALVO Andrea
MAFFI Pierangelo
FONDRIEST Franco
RAINOLTER Lino
ANGELI Alberto
PAPALINI Cesare

43
6

BORTOT Massimo
MICLET Raffaele
VESCOVI Flavio
TANCON Bruno
GAVAZZA Luca
FONTANA Gianfranco

0

0

DA PRA Olivo
SCHENATTI Luca
BAILONI Claudio
CASANOVA Livio
GEROSA Alfonso
CHEMOTTI Marco
CHIODEGA Manuel
GALEAZZI Maurizio
CASSOL Massimo
DEFOLORIAN Paolo
BERTOLLA Alberto
MATORDES Roberto
RAINOLTER Marco
CAPRARO Cristiano

20-01-2017 / ANDALO TN

ANNO COM COD. SOCIETA'

1962
1966
1966
1959
1959
1966
1966
1965
1965
1961
1961
1960
1966
1963
1961
1965
1960
1960
1964
1958
1962
1957
1961
1964
1963
1965
1961
1961
1965
1964
1966
1959
1961
1966

1965
1966
1966
1966
1965
1962

TN51

C.P.

C.P.

TN51

TN51

C.P.

C.P.
TN51

CATEGORIAC

1974
1976
1970
1972
1976
1970
1973
1974
1972
1968
1975
1975
1968
1970

C.P.

C.P.
C.P.

C.P.

Cles --
MEZZOLOMBARDO --
Trento --
Trento -
Cles --
Sondrio --
FASSA. --
Sondrio --
FONDO. --
FASSA. --
FIEMME. --
Belluno --
FONDO. --
Belluno --
FASSA. --
FONDO. --
Cles --
FIEMME. --
Sondrio --
Trento -
Primiero --
MEZZOLOMBARDO --
FONDO. --
FIEMME. --
Sondrio --
MEZZOLOMBARDO --
Primiero --
Bologna --
Bologna --
Sondrio --
Cles --
Sondrio --
Cles --
Isernia --

Belluno

Cles

Massa Carrara
Belluno
MEZZOLOMBARDO
Primiero

Belluno --
Sondrio --
Trento -
Val di Sole --
Sondrio --
Trento --
Giudicarie --
Belluno --
Belluno --
FIEMME. --
Cles --
FIEMME. --
Sondrio --
Belluno --

TEMPO DISTACCO

FINALE

19'11.40
19'17.39
19'28.80
19'30.80
19'44.90
20'02.90
20'10.30
20'19.60
20'40.60
20'52.80
20'57.30
21'22.90
21'36.60
21'57.40
22'27.40
22'41.60
22'43.90
22'46.80
22'50.80
2329.20
23'59.80
24'03.00
24'04.60
24'05.70
24'09.00
2424.80
24'28.00
24'31.20
25'37.00
25'38.50
26'25.60
26'28.30
29'06.40
3023.10

14'04.30
14'57.42
15'18.90
15'23.60
16'36.70
16'50.20
16'55.40
16'56.70
17'14.60
17'51.90
18'01.40
18'11.80
18'21.50
18'24.60

2'00.20
2'06.19
2'17.60
2'19.60
2'33.70
2'51.70
2'59.10
3'08.40
3'29.40
3'41.60
3'46.10
4'11.70
4'25.40
4'46.20
5'16.20
5'30.40
5'32.70
5'35.60
5'39.60
6'18.00
6'48.60
6'51.80
6'53.40
6'54.50
6'57.80
7'13.60
7'16.80
7'20.00
8'25.80
827.30
9'14.40
9'17.10
11'55.20
13'11.90

0.00
53.12
1'14.60
1'19.30
2'32.40
2'45.90
2'51.10
2'52.40
3'10.30
3'47.60
3'57.10
4'07.50
4'17.20
4'20.30

PNT
TAB

310
301
291
282
273
264
255
246
237
228
219
209
200
191
182
173
164
155
146
137
128
118
109
100

91

82

73

64

55

46

36

27

18

350
343
336
329
322
315
308
301
294
287
280
273
266
259
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POS

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
88
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NUM
PETT

901
903
905
886
900
907
860
879
863
856
885
878
812
881
897
890
873
871
906
865
858
880
877
894
899
867
861
882
889
864
888
876
862
1140
868
904

884
891
892
898

NUM
CODICE

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI

e
P O OWOoOO~NOOUA~WNPR

e
w N

14

911
921
908
939
917
926
913
922
940
934
937
927
920
935

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANTENUCCI Andrea
MARZOLINO Andrea
ANGELI Gilberto
MENAPACE Pierangelo
TAVERNARO Ciristian
FANNA Paolo
BRUSA Andrea
TORRESANI Rudi
DE CIAN Michele
CAMPREGHER Mauro
ZUGNONI Massimo
FORBICE Stefano
PANDINI Andrea
JORDAN Giancarlo
SPADA Massimo
VISINTIN  Luca
VAYR Gianni
CATOLINO Settimio
ROPELATO Stefano
BRIGADOI Cristian
BALBI Luca
FONTANARI Roberto
BONETTA Marco
SACCHET Alessandro
DALPIAZ Paolo
DAZZI Mario

DIOLI Paolo

IDDAU Andrea
VIAGGI Cristian
MARCHI Marco

DE MARCO Walter
RIGHI Lorenzo
MENAPACE Lorenzo
MORONI Francesco
LEONARDI Edoardo
BEGHI Wainer

54
4

FERRARI Nicola
DIMAI Maurizio
DI LOLLI Andrea
DELAITI Lodovico

0

0

SALVADOR Sandro
PALLA Igor
PIGARELLI Matteo
BETTEGA Michele
BONFANTE Michele
PALLANCH Nicola
ZENI Andrea
CAMPREGHER Andrea
BONETTI Paolo
PILATI Maurizio
BREVI Lenni Moris
TONET Vittorio
ZANINI  Alessandro
STIZ Lorenzo
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1974 Isernia

1975 TO79 TORINO

1968 FONDO.

1970 Cles

1973 TN51 MEZZOLOMBARDO
1975 C.P. Belluno

1971 Verbano C.O.
1969 Cles

1970 C.P. Belluno

1976 Pergine  Valsugan
1968 LC01 LECCO

1969 Brescia

1972 MILANO.

1967 VICENZA.

1971 Alto Garda e Led
1968 FONDO.

1972 TO79 TORINO

1976 Campobasso

1970 Alto Garda e Led
1973 FIEMME.

1972 Ferrara

1974 Pergine  Valsugan
1971 Sondrio

1971 C.P. Belluno

1975 Cles

1967 C.P. Belluno

1967 LC01 LECCO

1971 Cles

1971 Ferrara

1968 Alto Garda e Led
1975 FIEMME.

1974 Alto Garda e Led
1975 Cles

1968 Sondrio

1969 Cles

1973 TO79 TORINO

1968 Cles

1971 C.P. Belluno

1973 TO79 TORINO

1967 Vallagarina
CATEGORIA B

1978 C.P. Belluno

1981 C.P. Belluno

1979 Cles

1986 Primiero

1978 Pergine  Valsugan
1981 TN51 MEZZOLOMBARDO
1985 TN51 MEZZOLOMBARDO
1977 Pergine  Valsugan
1985 TN51 MEZZOLOMBARDO
1985 Cles

1982 Brescia

1981 C.P. Belluno

1982 Cles

1978 C.P. Belluno

TEMPO DISTACCO
FINALE

18'51.90 4'47.60
19'02.10 4'57.80
19'07.80 5'03.50
19'14.30 5'10.00
19'17.52 5'13.22
19'17.60 5'13.30
19'36.30 5'32.00
19'40.10 5'35.80
19'43.40 5'39.10
19'58.40 5'54.10
2021.30 6'17.00
20'29.00 6'24.70
20'30.40 6'26.10
20'43.00 6'38.70
20'48.40 6'44.10
21'06.70 7'02.40
21'42.80 7'38.50
21'42.90 7'38.60
22'01.40 7'57.10
22'39.00 8'34.70
22'48.50 8'44.20
22'58.70 8'54.40
23'05.60 9'01.30
23'27.20 922.90
23'32.00 927.70
23'38.70 9'34.40
23'40.80 9'36.50
23'43.60 9'39.30
24'07.20 10'02.90
25'32.20 11'27.90
25'34.20 11'29.90
26'37.30 12'33.00
27'25.10 13'20.80
27'42.15 13'37.85
29'39.60 15'35.30
39'48.50 25'44.20
14'09.60 0.00
16'22.70 2'13.10
16'29.40 2'19.80
16'38.50 2'28.90
17'17.40 3'07.80
17'27.15 3'17.55
17'30.00 320.40
18'32.50 4'22.90
18'36.40 4'26.80
18'48.40 4'38.80
18'59.10 4'49.50
19'05.70 4'56.10
19'17.50 5'07.90
19'24.90 5'15.30

PNT
TAB

252
245
238
231
224
217
210
203
196
189
182
175
168
161
154
147
140
133
126
119
112
105
98
91
84
77
70
63
56
49
42
35
28
21
14

332
322
311
301
291
280
270
259
249
239
228
218
208
197
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POS

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PARTECIPANTI

NUM
PETT

918
919
933
910
925
924
914
932
943
909
938
944
942
941
929
916
912
739

NUM
CODICE

NON PARTITI
923
928
931
936

NON ARRIVATI ...

915
930

SQUALIFICATI
1 992
2 958
S 963
4 983
5) 971
6 956
7 988
8 953
9 984
10 987
11 985
12 979
13 962
14 969
15 974
16 946
17 980
18 986
19 961
20 994
21 977
22 947
23 952
24 965
25 949
26 964
27 976
28 957
29 968

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SCALET Roberto
TORRESANI Roberto
BARP Demis
RONCHINI Emiliano
VIOLA Steven

MINA Enrico

RIZZI  Michele
VITARI Alessandro
DEBERTOL Cristoforo
PERINI Riccardo
ARMANI Nicola
CARBINI Daniele
METADELLI Sean
VICENZI Roberto
MOTTES Federico
DALLABRIDA Mauro
OVI Francesco
ROSSO Simone

38
4

LUCIAN Cristian
DA MEDA Giulio
POLLAM Diego

SONNA Giovanni

TOMMASINI Gianluca
VARESCO Luca

0

CAGNATI Luca
FEDRIZZI Gabriele
DALVAI Armin
PIAZZI Luca
CONTI Tiziano
VENTURA Luca
PEZZI Fabiano
SARCLETTI Damiano
DE MIN Matteo
SALVADORI Matteo
COSNER Diego
BORGOGNO VYurii
FRANCHI Christian
SIEFF Kevin
COSTA Andrea

I0B Damiano
MALACARNE Samuele
SEGNANA Enrico
SCARIAN Fabrizio
FRANZOI Nicola
TRENTIN Alessandro
MICLET Lorenzo
VENDER Paolo
BERTE' Matteo
TELL Gabriele
BONADIMAN Stefano
DIOLI Andrea
LIBERI Simone
ZANELLA Matteo

20-01-2017 / ANDALO TN

ANNO COM COD. SOCIETA'

1983
1985
1983
1986
1983
1977
1983
1981
1982
1977
1982
1978
1980
1983
1986
1977
1982
1977

1979
1984
1983
1983

1980
1978

C.P.

TN51

TN51

C.P.

CATEGORIA A

1990
1992
1989
1992
1991
1996
1990
1995
1993
1990
1993
1990
1991
1989
1993
1993
1991
1991
1994
1992
1988
1989
1987
1987
1995
1989
1988
1987
1989

C.P.

TN51

C.P.

TN51

TN51

Primiero

Cles

Belluno

Giudicarie
MEZZOLOMBARDO
Verbano C.O.
FONDO.

MILANO.

FASSA.

Trento

Brescia

VICENZA.

Reggio Emilia
Val di Sole
MEZZOLOMBARDO
Trento

Reggio Emilia
Belluno

Primiero
VICENZA.
FASSA.

Val di Sole

Cles
FIEMME.

Belluno

Val di Sole
Bassa Atesina
FIEMME.

FIEMME.

FIEMME.
MEZZOLOMBARDO
FONDO.

Belluno

Primiero

Primiero
Valsugana e Tesi
MEZZOLOMBARDO
FIEMME.

FASSA.

Cles

Giudicarie

Trento

FIEMME.
MEZZOLOMBARDO
Valsugana e Tesi
Cles

Cles

Vallagarina
FONDO.

FONDO.

Sondrio
Vallagarina
VICENZA.

TEMPO DISTACCO
FINALE

19'46.40 5'36.80
19'51.10 5'41.50
2024.70 6'15.10
20'27.70 6'18.10
20'31.90 6'22.30
21'20.50 7'10.90
21'36.65 7'27.05
22'04.30 7'54.70
22'07.85 7'58.25
22'23.30 8'13.70
2324.20 9'14.60
24'01.20 9'51.60
24'14.60 10'05.00
24'26.40 10'16.80
24'37.60 1028.00
24'42.30 10'32.70
25'08.80 10'59.20
39'48.40 25'38.80
13'29.50 0.00
14'04.00 34.50
14'57.40 1'27.90
15'06.90 1'37.40
15'42.30 2'12.80
15'51.10 2'21.60
16'04.50 2'35.00
16'07.80 2'38.30
16'32.70 3'03.20
16'48.70 3'19.20
17'05.10 3'35.60
17'07.10 3'37.60
17'27.10 3'57.60
17'43.70 4'14.20
18'08.10 4'38.60
18'26.60 4'57.10
18'44.90 5'15.40
20'38.20 7'08.70
20'44.90 7'15.40
20'50.50 7'21.00
20'59.80 7'30.30
21'02.80 7'33.30
21'09.90 7'40.40
21'17.00 7'47.50
21'42.82 8'13.32
21'49.30 8'19.80
22'07.80 8'38.30
22'30.90 9'01.40
22'45.50 9'16.00

PNT
TAB

187
176
166
156
145
135
125
114
104
93
83
73
62
52
42
31
21
10

339
330
322
313
304
296
287
278
269
261
252
243
235
226
217
209
200
191
183
174
165
156
148
139
130
122
113
104

96
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

30 972
31 981
32 951
33 993
34 978
35 967
36 970
37 945
38 959
39 975

PARTECIPANTI
NON PARTITI

948
950
954
955
960
966
973
982
989
990

NON ARRIVATI
991

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

PINAMONTI Domenico
GIOVANNINI Diego
TRENTIN Igor
PINTER Rocco
DALFOVO Mattia
FAURI Bruno
PALLANCH Davide
VARESCHI Antonio
FERRARI Giacomo
FONTANA Andrea

50
10

ROSATI Mattia

SCHIARA Luigi  Giuseppe
ZANON Claudio

VOYAT Christian
CAMERANO Matteo

TELL Gianluca
BRESADOLA Giacomo
DALLA CORTE Cristian
VICENZI Francesco
SCANZONI Stefano

TELL Matteo

20-01-2017 / ANDALO TN

ANNO COM COD. SOCIETA'

1988
1989
1988
1991
1992
1987
1993
1993
1995
1993

1992
1990
1989
1988
1995
1990
1991
1989
1992
1988

1992

TN51

TN51

TN51

TO79

C.R.

C.P.

Cles
MEZZOLOMBARDO
Valsugana e Tesi
Vallagarina
MEZZOLOMBARDO
Cles
MEZZOLOMBARDO
Vallagarina

FONDO.

Primiero

FONDO.
TORINO
Val di Sole
Val d'Aosta
FASSA.
FONDO.
Cles
Belluno

Val di Sole
FONDO.

FONDO.

TEMPO DISTACCO

FINALE

23'01.90
23'11.80
23'18.20
23'34.30
23'48.90
23'57.30
24'35.20
25'00.80
29'02.10
29'43.50

9'32.40

9'42.30

9'48.70
10'04.80
10'19.40
1027.80
11'05.70
11'31.30
15'32.60
16'14.00

PNT
TAB

87
78
70
61
52
43
35
26
17
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